
 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Březnice,         

Rožmitálská 340 

se sídlem Rožmitálská 340, 262 72  Březnice 

tel.: 318 682 961    e-mail: skola@sbrez.cz       www.sbrez.cz 

 

HODNOTÍCÍ LIST PRAXE SOŠ 
 

Jméno a příjmení žáka:……………………………………………………………………….....……… 

 

Třída:………………..                                   Studijní obor:    Sociální činnost  
 

Za I. / II. pololetí školního roku: …..…………...........  V období : od……….…..…..do…......………...… 

 

Učitel praxe:…..............…………..….............……...........……………, tel.:  318 682 961, 722 928 012.                                                       

 

Název a adresa zařízení:……………………………………………………………….........………....….. 

 

……………………………………………………………………………………………….....………...…… 

 

Pracovník zařízení odpovědný za žáka v období praxe:……….………....…........tel.: ............…….. 

 

DOCHÁZKA ŽÁKA NA PRACOVIŠTĚ  

Datum Příchod (hod.) Odchod (hod.) Datum Příchod (hod.) Odchod (hod.) 

      

      

      

      

      
Doba trvání praxe je 30 hodin týdně.  

 

HODNOCENÍ ŽÁKA ODPOVĚDNOU OSOBOU (v každé oblasti vyberte odpovídající hodnocení)  

 

 

 

 
PRAKTICKÉ  
DOVEDNOSTI 

teoretické 

znalosti dokáže 

správně 

aplikovat 

v praxi,  

péči vždy 

poskytuje  dle 

potřeb klientů 

 

teoretické 

znalosti ne vždy 

správně 

aplikuje  

 v praxi, 

péči  ne vždy 

poskytuje  

v souladu 

 s potřebami 

klientů 

teoretické 

znalosti  dokáže 

aplikovat  

 v praxi  

v malém 

rozsahu, 

péči poskytuje 

  s malým 

zřetelem na 

potřeby klientů 

teoretické 

znalosti 

minimálně 

aplikuje  

v praxi, 

péči 

poskytuje   

s minimálním 

zřetelem na 

potřeby 

klientů 

teoretické 

znalosti  

neumí 

aplikovat  

 v praxi,  

péči poskytuje  

bez zřetele  

na potřeby 

klientů 

 

 

 

 
PRACOVNÍ 

PŘÍSTUP 

 

efektivně si 

organizuje prac. 

činnosti,  

další  činnosti si 

 aktivně  

vyhledává 

ne vždy si  

efektivně  

organizuje 

prac. činnosti, 

další činnosti 

vykonává jen 

na pokyn 

pracovníků 

zařízení  

organizace prac. 

činností je 

nesystematická,    

práci vykonává 

pouze na pokyn 

pracovníků 

zařízení 

odvedená 

prac. činnost 

je  chybná, 

další činnosti 

nevykonává 

 

 

nezvládá 

organizaci 

svých prac.  

činností, 

nerespektuje 

pokyny 

pracovníků 

zařízení 

CHOVÁNÍ  KE 
KLIENTŮM  

empatické, 

vstřícné 

citlivé, 

ohleduplné  

málo citlivé, 

málo vstřícné   

 odměřené, 

neohleduplné 

 

netaktní, 

necitlivé  

 

Datum:……………………………..              Razítko zařízení: 

 

Podpis pracovníka zařízení odpovědného za žáka v období praxe: ...................…………………….. 

 

Podpis žáka po seznámení s hodnocením praxe: .....………………………………...........................…... 

mailto:skola@sbrez.cz

